
                                                                                             

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 
(Τ.Ε.Ι.) ΚΡΗΤΗΣ 
ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε. 
 
Ταχ. Δ/νση: Σταυρωμένος – 71410 
Πληροφορίες: Χρυσούλα Κουμάκη 
Τηλέφωνο: 2810379853 
Fax: 2810379717 
E-mail: ckoumaki@staff.teicrete.gr 

 
                                    Ηράκλειο: 25/05/2018 
                                    Αρ. Πρωτ.: 1305/Φ.30.2 
 
 
 
 
              ΠΡΟΣ: Μέλη εφορευτικών επιτροπών 
                    
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ ΤΡΙΜΕΛΩΝ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΤΟΜΕΩΝ TOY 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε. ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. 

ΚΡΗΤΗΣ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε. ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΚΡΗΤΗΣ 

Έχοντας υπόψη:  

1) Τις διατάξεις του Ν.1404/1983 όσες ισχύουν.  

2) Τις διατάξεις του Ν.4009/2011 (ΦΕΚ195/τ.Α΄/06.09.2011) όσες ισχύουν.  

3) Τις διατάξεις του Ν.4485/4.8.2017 (ΦΕΚ114/τ.Α΄) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης 
εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις».  

4) Το με αρ. 104/2013 Προεδρικό Διάταγμα (ΦΕΚ137/τ.Α΄/05.06.2013) περί «Μετονομασία 
Σχολής - Μετονομασία Τμημάτων - Συγχώνευση Τμημάτων - Κατάργηση Παραρτημάτων και 
Τμημάτων  - Ίδρυση Σχολής-Ίδρυση Τμήματος-Συγκρότηση Σχολών του ΤΕΙ Κρήτης».  

5) Το με αρ. πρωτ. 144363/Ζ1/1-9-2017 έγγραφο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων με θέμα «Ζητήματα οργάνων διοίκησης των Α.Ε.Ι., μετά τη δημοσίευση του Ν. 
4485/2017 (Α’114)».  

6) Την με αριθ. πρωτ. 191014/Ζ1/07-11-2017 (ΦΕΚ 3969/Β’13-11-2017) υπουργική απόφαση 
Τροποποίηση της με αρ.153348/Ζ1/15-9-2017 (ΦΕΚ3255/τ.Β΄/15-09-2017) υπουργικής 
απόφασης με θέμα «Τρόπος διεξαγωγής των εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη των 
μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και διαδικασία ορισμού και ανάδειξης εκπροσώπων των 
μελών Ε.Ε.Π., Ε,ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογικά 
όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρμογή του ν. 4485/2017 (Α΄114) ». 

7) Την με αριθμ. 20609/Ζ1 ΦΕΚ690/τ.Β΄/07-03-2017 Υπουργική απόφαση με θέμα «Κατάργηση, 
σύσταση και καθορισμός του γνωστικού αντικειμένου Τομέων στο Τμήμα Μηχανικών 
Πληροφορικής Τ.Ε. της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού 
Ιδρύματος (Τ.Ε.Ι.) Κρήτης.» 

8) Την με αρ.πρωτ. 421/Φ.20/15-06-2016 Διαπιστωτική Πράξη εκλογής του Προέδρου του 
Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε., της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του ΤΕΙ 
Κρήτης με θητεία από 01-09-2016 μέχρι και 31-08-2018. 



9) Την με αρ. πρωτ. 1192/15-05-2018 προκήρυξη για την ανάδειξη Διευθυντή Τομέα Μηχανικών 
Λογισμικού του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών 
(ΑΔΑ: 9ΜΓ64691Ο3-ΤΝΣ) 

10) Την με αρ. πρωτ. 1193/15-05-2018 προκήρυξη για την ανάδειξη Διευθυντή Τομέα Μηχανικών 
Δικτύων του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών (ΑΔΑ: 
9ΘΚΠ4691Ο3-Δ6Τ) 

11) Την με αρ. πρωτ. 1194/15-05-2018 προκήρυξη για την ανάδειξη Διευθυντή Τομέα Μηχανικών 
Υπολογιστών του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών 
(ΑΔΑ: ΩΨΩΚ4691Ο3-8Ε6) 

12) Την με αρ. πρωτ. 1234/21-05-2018 αίτηση υποψηφιότητας του κ. Πάλλη Ευάγγελου, για το 
αξίωμα του Διευθυντή Τομέα Μηχανικών Δικτύων του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής 
της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών 

13) Την με αρ. πρωτ. 1270/23-05-2018 αίτηση υποψηφιότητας του κ. Μαρακάκη Εμμανουήλ, για 
το αξίωμα του Διευθυντή Τομέα Μηχανικών Λογισμικού του Τμήματος Μηχανικών 
Πληροφορικής της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών 

14) Την με αρ. πρωτ. 1272/23-05-2018 αίτηση υποψηφιότητας του κ. Γραμματικάκη Μιλτιάδη, για 
το αξίωμα του Διευθυντή Τομέα Μηχανικών Υπολογιστών του Τμήματος Μηχανικών 
Πληροφορικής της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Τον ορισμό Τριμελών Εφορευτικών Επιτροπών, για την ανάδειξη Διευθυντών Τομέων του 
Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών για το χρονικό 
διάστημα από 01-09-2018 έως 31-08-2019, ως εξής: 
 
Α. Εφορευτική Επιτροπή για την ανάδειξη Διευθυντή Τομέα Μηχανικών Δικτύων 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Παναγιωτάκης Σπυρίδων, Επίκουρος Καθηγητής 
2. Παχουλάκης Ιωάννης, Επίκουρος Καθηγητής 
3. Παπαδάκης Χαράλαμπος, Επίκουρος Καθηγητής 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Μαλάμος Αθανάσιος, Καθηγητής 
2. Στρατάκης Δημήτριος, Επίκουρος Καθηγητής 
3. Μαρκάκης Ευάγγελος, Ε.ΔΙ.Π. 

Β. Εφορευτική Επιτροπή για την ανάδειξη Διευθυντή Τομέα Μηχανικών Λογισμικού 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Παπαδάκης Νικόλαος, Αναπληρωτής Καθηγητής 
2. Βιδάκης Νικόλαος, Αναπληρωτής Καθηγητής 
3. Αϊβαλής Κωνσταντίνος, Καθηγητής Εφαρμογών 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Ακουμιανάκης Δημοσθένης, Καθηγητής 
2. Τσικνάκης Εμμανουήλ, Καθηγητής 
3. Καραγιαννάκης Δημήτριος, Καθηγητής 

 



Γ. Εφορευτική Επιτροπή για την ανάδειξη Διευθυντή Τομέα Μηχανικών Υπολογιστών 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Κορνάρος Γεώργιος, Επίκουρος Καθηγητής 
2. Μαριάς Κωνσταντίνος, Αναπληρωτής Καθηγητής 
3. Δρακουλάκης Στυλιανός, Ε.Τ.Ε.Π. 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Παπαδουράκης Γεώργιος, Καθηγητής 
2. Ξεζωνάκης Ιωάννης, Καθηγητής 
3. Φραγκοπούλου Παρασκευή, Καθηγήτρια 

 

Οι Τριμελείς Εφορευτικές Επιτροπές, αφού τους παραδοθούν οι αιτήσεις των ενδιαφερομένων, 
εξετάζουν την εκλογιμότητα, ανακηρύσσουν τους υποψήφιους Διευθυντές Τομέα μέσα σε δύο (2) 
εργάσιμες ημέρες από τη συγκρότησή τους και συντάσσει με αλφαβητική σειρά επωνύμου τους 
πίνακες των υποψηφίων Διευθυντών που έχουν ανακηρυχθεί. Με επιμέλεια των Τριμελών 
Εφορευτικών Επιτροπών αναρτώνται στην κεντρική ιστοσελίδα του Τμήματος οι παραπάνω 
πίνακες.  

 
 
 
 

Ο   Πρόεδρος του  Τμήματος 
Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε. 

 
*Υπογραφή υπάρχει στο πρωτότυπο 

 
Εμμανουήλ Μαρακάκης 

Καθηγητής 

 
 

 

 

 

 

Εσωτερική διανομή:  

Κοσμήτορα Σχολής 

Πρόεδρο Τμήματος 

Μέλη ΔΕΠ Τμήματος  

Μέλη  Ε.ΔΙ.Π./Ε.Τ.Ε.Π Τμήματος 

 

 

 

 


